
РІШЕННЯ
про дискваліфікацію переможця електронного аукціону ФОП ДОВГИЙ 

МИХАИЛО МИХАИЛОВИЧ за методом покрокового зниження стартової 
орендної плати та подальшого подання цінових пропозицій на продовження 
терміну дії договору оренди № 1 від 01.05.2007 р. на 1-му поверсі головного

корпусу Комунального підприємства «Полтавський обласний клінічний 
онкологічний диспансер Полтавської обласної ради» за адресою: м.

Полтава, вул. Миколи Дмитрієва, 7 а, загально площею 38,48 m 2

(Ідентифікатор аукціону UA-PS-2021-05-07-000077-1)

м. Полтава ЗО червня 2021 р.

Умовами оренди майна, опублікованими в оголошенні про проведення 
аукціону передбачалося надання орендарем у складі пропозиції копії ліцензії на 
роздрібну торгівлю лікарськими засобами. ФОП Довгий Михайло Михайлович у 
кладі своєї пропозиції не надав копію ліцензії на роздрібну торгівлю лікарськими 
засобами.

Відповідно до додаткових умов оголошення аукціону UA-PS-2021-05-07- 
000077-1 майно передається в оренду лише за певним цільовим призначенням, а 
саме: розміщення аптечного пункту для роздрібної торгівлі лікарськими засобами.

Відповідно до п.10 ч.І ст.7 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності» №222-VIII від 02.03.15 р. роздрібна торгівля 
лікарськими засобами підлягає ліцензуванню.

Відповідно до ліцензійного реєстру з виробництва лікарських засобів (в 
умовах аптеки), оптової та роздрібної торгівлі лікарськими засобами 
(https: \\ \\ \\ .сіls.ftov.ua) відсутні дані про наявність ліцензії на роздрібну торгівлю 
лікарськими засобами у ФОП Довгий Михайло Михайлович (2892317553).

1 аким чином, керуючись ч. 9 ст. 13 Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна» від 03.10.19 p. № 157-ІХ (далі - Закон), п. 29 та п.76 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.20 р. №483 (далі - Порядок) 
переможець електронного аукціону UA-PS-2021-05-07-000077-1 -  ФОП Довгий 
Михайло Михайлович (2892317553) не відповідає додатковим умовам оренди

О.Я.Вовк

Л.М.Кошель

Економіст 1 категорії Н.М.Кольба



2 0 2 1  ДІАС контроля якості лікарських засобів

Реєстр місць провадження діяльності з оптової та роздрібної торгівлі ЛЗ

В  Параметри пошуку
О бласть адреси , V

Номер ліцензії аптечного закладу
— ..... ...........—----:--------------------  -Адреса аптечного

Л і цєнзіат (н азва , ідент. код) ; ?8 9?317Ь Ь З  ______ __________ _ __—..............„і 3 0 «ладу

Застосувати Застосувати та приховати

Зберегти в Excel

Ж урнал не містить л іцензій , які відповідаю ть умовам пош уку ......................................... _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ --------------------------------------------
Загальна кількість записів: 0

Зберегти в Excel


